
/1/Gu 77'•4r Sг,}'в~

~~

~<
~ ЕП~

Одлука о додели Хговора

Ознак

Ф~рМул ~ра
QF-G-023

Број стр ~на 1/3

~
JABHb ПРЕДУЗЕЋЕ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БЕОГРАД
ОГРАНАК "Дринско - Лимске хидроелектране" Бајина Башта
Улица: Трг Душана ЈерковиТiа број 1
31250 Бајина Башта
Број: 6.05.4 - Е.02.01. - 5~4970/19 - 2018
Бајина Башта: 04.12.2018. године

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије", број
124/12, 14/15 и 68/2015), члана 47. Статута Јавног предузеFiа „Електопри ~ реда Србије" (ЈП ЕПС број
12.01.ј192621/30-16 од 25.05.2016. године - пречишFiен текст) .и члана 45. Правилника о ближем
уреFјивању поступка јавне набавке у Јавном предузеfiу „Електропривр да Србије" (ЈП ЕПС број
12.01.359310/1-18 од 20.07.2018 године) и Правилника о изменама правилника о уреfјивању
поступка јавне набавке у Јавном предуэеfiу „Електропривреда Србије" (ЈП ЕПС број 12.01. 198183/1,-
17 од19.04.2017. године) и на основу Извештаја о стручној оцени пону~а (број 6.05.4 - Е.02.01. -
544970/18 - 2018 од 30.11.2018. године), финансијски директор Зориц Јовановиfi, по Пуномоfiју
директора ЈП ЕПС број 12.01.47951/1-15 од 24.09.2015. године и' Допуне Пуномоflја број
12.01.47951/2-15 од 07.10.2015. године, у име и за рачун ЈП ЕПС, доноси '

ОДЛУКУ О ДОДЕЛИ УГОВОРА у Преговарачком поступку без об ављивања позива за
подношење понуда (члан 36. став 1. тачка 1. ЗЈН) за јавну набавку бр. ЈН/2100/0063/2018-ПП

„Услуге гаражирања аутобуса у Бајиној Башти за превоз радн ка на релацији Бајина
' Башта — Перућац у поподневним и ноТiним часовиnіа - ХЕ ББ"

У.говор о јавној набавци услуга број ЈН/2100/0063/2018-ПП - ,,Услуге , гаражирања аутобуса у
Бајиној Башти за превоз радника на релацији Бајина Башта - П рућац у поподневним и
ноflним часовима - ХЕ ББ", додељује се ПонуРјачу: „КОСИЋИ" д.о.о., С' етосавска 4, 31250 Бајина
Башта чија је понуда, заведена код Наручиоца под бројем: 6.05.4 - Е.02.01. - 574970/15 - 2018 од
27.11.2018. године и евидентирана код понуfјача под бројем: 01 од 27.11.~1018 године, оцењена као
благовремена, одговарајуfiа и прихватљива, са укупно понуђеном ценом од: 360.000,00 (словима:
четиристотинеосамдесетхиљада), односно 30.000,00 (тридесетхиљад ) динара без ПДВ-а по
јединичним ценама на месечном нивоу и након поступка преговаран~Iа са коначном ценом од
354.000,00 (тристотинепедесетчетирихиљаде) динара без ПДВrа, односно 29.500,00
(двадесетдеветхиљадапетстотина) динара без ПДВ-а по јединичним ценама на месечном нивоу, за
набавку услуга: „Услуге гаражирања аутобуса у Бајиној Башти за превоз радника на релацији
Бајина Башта - Перуflац у поподневним и ноflним часовима - ХЕ ББ". број ЈН/2100/0063/2018-
ПП•
Ова одлука се објављује на Порталу управе за јавне набавке и интернет траници Наручиоца у року',
од ,триј дана од дана доношења.

ОБРАЗЛОЖЕFbЕi 

Иј-і '^~РН®
.у

1. Предмет јавне набавке су Услуге - - ,,Услуге гаражирања аутобуса у'Бајиној Башти за превоз
радника на релацији Бајина Башта - ПеруНац у поподневним и но 'ним часовима - ХЕ ББ". !, ;

2. Процењена вредност јавне набавке износи: 360.000,00 динара без П В-а.
3. Основни подаци о понуi7ачима: ~
Поступак јавног отварања понуда је спроведен дана 27.11.2018. год ~ не, о чему је сачињен
Записник о отварању понуда број 6.05.4 ' Е.02.01. - 574970/16 - 2018 о 27.11.2018, а понуду је
доставио следеfiи Понуfјач: i

6.05.4-E.02.01.-574970/19-2018



~. 
@ЕП

Одлука о додели Уговора 
•

Ознака
формулара qF-G-023

Број страна 2/3

Редни
број Назив Понуђача Адреса

1 „КОСИЋИ" д.о.о.
Бајина Башта

Светосавска 4
31250 Бајина Башта

Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуfјена цена тих понуда:
Нема одбијених понуда - поднета понуда је одговарајуhа и прихватљива.
Понуда Понуђача, која није одбијена, а евидентирана је у тачки „основни подаци о понуђачима" под
редним бројем 1. је благовремена, Наручилац је није одбио због битних недостатака, одговарајућа
је, не ограничава, нити условљава права Наручиоца или обавезе понуТјача и не прелази износ
процењене вредности јавне набавке, па је као таква оцењена прихватљивом. Након претходне
констатације Комисије приступило се поступку преговарања.
Критеријум за доделу уговора одреfјен у Обавештењу о покретању преговарачког поступка без
објављивања позива за подношење понуда и Конкурсној документацији је ,,најнижа понућена 
цена  ".
У предметној Јавној набавци предмет преговарања је: укупно понуfјена вредност за пружање
предметних услуга.
Преговарање је спроведено истога дана, након поступка отварања понуда о чему је сачињен
записник о преговарању број: 6.05.4 - Е.02.01. - 574970/17 - 2018 од 27.11.2018. године.
Преговарање је спроводено јавно, писаним путем, на начин као што је спроведено и отварање
понуде. Било је предвиfјено је да Понуfјач, уколико мења цену у понуди, да своју нову понуду,
односно вредност за пружање предметних услуга из Обрасца структуре цене, на новим Обрасцима
које је Комисија Наручиоца припремила за поступак преговарања, и да се преговарање спроводи у
једном круry, што значи након првог отварања понуде Понуfјач у Преговарачком поступку је могао
још једном дати нову понуду, односно нову вредност за пружање предметних услуга.
Ток преговарања:
Комисија Наручиоца се обратила овлашfiеном представнику Понуi7ача са захтевом за смањење
понуfјене цене дате у понуди, која је износила 360.000,00 (словима:
четиристотинеосамдесетхиљада), односно 30.000,00 (тридесетхиљада) динара без ПДВ-а по
јединичним ценама на месечном нивоу.
Овлашflена представница ПонуТјача, Марина Димитријевиfi, се изјаснила да има простора за
смањење цене дате у првобитној понуди број 01 од 27.11.2018.године, па је у новом Обрасцу
структуре цене понудила нову укупну вредност услуге у износу од 354.000,00 (словима:
тристотинепедесетчетирихиљаде) динара без ПДВ-а, односно 29.500,00
(словима:двадесетдеветхиљадапетстотина) динара без ПДВ-а за јединичну цену на месесчном
нивоу.

Понуfјач
Цена

из понуде Цена после преговарања

„КОСИЋИ" д.о.о. Бајина
Башта '

360.000.00 354.000,00
динара без ПДВ-а. динара без ПДВ-а.



Финансијски дире ор
о- Ли ске ХЕ"

ЕП

. Одлука о додели Уговора

Ознака+
формулара

;
г

QF-G-023

Број страна,, _
~

3/3

С обз;иром да је прибављена само једна прихватљива понуда, те д', у складу са чланом 107.
став 2. 3ЈН, нема услова за рангирање понуде применом критеријума за оделу уговора одреfјеног у
Qбавештењу о покретању преговарачког поступка без објављивања пози а за подношење понуда и
Конкурсној документацији, Комисија је предложила Наручиоцу да, у складу са чланом 107. став 3.
3ЈН, донесе Одлуку о додели уговора ПонуТјачу: „КОСИЋИ" д.о.о., Св~етосавска 4, 31250 Бајина
Башта чија је понуда, заведена код Наручиоца под бројем: 6.05.4 - Е.02.01. - 574970/15 - 2018 од
27:11.2018. године и евидентирана код Понуfјача под бројем: 01 од 27.11!2018 године, оцењена као
благовремена, одговарајуfiа и прихватљива, са укупно понуFјеном ценом од: 360.000,00 (словима:
четиристотинеосамдесетхиљада), односно 30.000,00 (тридесетхиљада) динара без ПДВ-а по
јединичним ценама на месечном нивоу и након поступка преговарања са коначном ценом од
354.00i0,00 (тристотинепедесетчетирихиљаде) динара без ПДВ}а, односно 29.500,00
(двадесетдеветхиљадапетстотина) динара без ПДВ-а по јединичним ценама на месечном нивоу, за
набавку услуга: „Услуге гаражирања аутобуса у Бајиној Башти за пре~воз радника на релацији
Бајина Башта - ПеруТiац у поподневним и ноflним часовима - ХЕ 66". број ЈН/2100/0063/2018-
ПП. ~

1

На основу свега наведеног одлучено је као у диспозитиву.
Правна поука:
У складу са чланом 149. став 6. Закона о јавним набавкама ПонуFјач може поднети Захтев за
заштиту права у року од десет дана од дана објављивања одлуке на Порт.лу јавних набавки.
У складу са чланом 112. став. 2. 3ЈН, Наручилац може и пре истека рока за подношење захтева
за заштиту права закључити уговор о јавној набавци, јер је поднета само ј-дна понуда.

• .
:вА \

кономиста

Доставити : . " '
- ; Служби општик и правних послова,_ која је покретач .набавке;
- Организационој целини за набавке и комерцијалне послове Огранка; -
- .Комисији за ЈН -и .
- Архиви. . . " " _ . " _


